
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 12. 9. 2018 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 289 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 4/2018.  

 

Usnesení č. 290 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej vodovodu „Horní Podluží - rozšíření 

vodovodu“ o celkové délce 1110,54 m za kupní cenu 190.000,- Kč z vlastnictví Obce Horní 

Podluží do vlastnictví Severočeské vodárenské společnosti a.s., IČ:49099469, se sídlem 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo kupní smlouvu k prodeji vodohospodářského majetku 

Horní Podluží – rozšíření vodovodu z vlastnictví Obce Horní Podluží do vlastnictví Severočeské 

vodárenské společnosti a.s., IČ:49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a pověřilo 

starostu obce podpisem této kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 291 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej vodovodu „Horní Podluží - vodovod k č.p. 

217“ o celkové délce 96,76 m za kupní cenu 23.000,- Kč z vlastnictví Obce Horní Podluží  

do vlastnictví Severočeské vodárenské společnosti a.s., IČ: 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 

415 50 Teplice. 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo kupní smlouvu k prodeji vodohospodářského majetku 

Horní Podluží – vodovod k čp. 217 z vlastnictví Obce Horní Podluží do vlastnictví Severočeské 

vodárenské společnosti a.s., IČ: 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a pověřilo 

starostu obce podpisem této kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 292 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků p.p.č. 435/17, trvalý travní porost 

o výměře 560 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

435/4 dle geometrického plánu č. 763-3/2018 a p.p.č. 442/4 trvalý travní porost o výměře 608 m
2
 

v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 442 dle geometric-

kého plánu č. 763-3/2018 do vlastnictví xx za kupní cenu 30.000,- Kč. Kupující hradí veškeré 

náklady spojené s tímto prodejem. 

 

Usnesení č. 293 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 508/5, trvalý travní porost 

o výměře 1030 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

508/1 dle geometrického plánu č. 719-58/2017 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení xx 

za kupní cenu 120,- Kč/m
2
 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 294 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1735/17, trvalý travní porost 

o výměře 1314 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

1735/2 dle geometrického plánu č. 519-222/2010 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení 

xx za kupní cenu 70,- Kč/m
2
 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015. Důvodem snížení kupní ceny je vedení 

vysokého napětí, které svým ochranným pásmem znemožňuje stavbu na části prodávaného 

pozemku.   

 

 



2 

 

Usnesení č. 295 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 756/50, trvalý travní porost  

o výměře 30510 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

756/6 geometrickým plánem č. 694-145/2016 xx za kupní cenu 1.000.000,- Kč. Kupující hradí 

veškeré náklady spojené s tímto prodejem včetně daně z přidané hodnoty. 

 

Usnesení č. 296 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodloužení lhůty pro vyplacení slevy z kupní ceny 

pozemku p.p.č. 70/10 v k.ú. Horní Podluží xx. Lhůta byla prodloužena do 31.12. 2018. 

 

Usnesení č. 297 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží souhlasí s realizací projektu „Bytový dům A – sociální bydlení 

Horní Podluží“ na pozemku p.p.č. 491 v k.ú. Horní Podluží neziskovou organizací FG housing, 

z.s. , IČ: 07376197 se sídlem Fügnerova 891, 407 77 Šluknov.  

 

Usnesení č. 298 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej notebooku Acer x za prodejní cenu 3000,- Kč. 

  

Usnesení č. 299 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo podání žádosti o dotaci z dotační výzvy MZe  

na rekonstrukci nebo výstavbu rybníků a malých vodní nádrží na akci Výstavba nové MVN. 

 

Usnesení č. 300 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo poskytnutí finančního příspěvku ve výši 15.000,- Kč 

do veřejné sbírky pořádané Sdružením místních samospráv České republiky za účelem pomoci 

obci Prameny. Konání veřejné sbírky bylo osvědčeno Krajským úřadem Zlínského kraje dne 21. 

8. 2018, čj. KUZL60663/2018. 

 

Usnesení č. 301 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení stavby na pozemku p.p.č. 533 v k.ú. Horní 

Podluží do vlastnictví Obce Horní Podluží za kupní cenu 250.000,- Kč.  

 

Usnesení č. 302 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo členství Obce Horní Podluží v DMO Lužícké a 

Žitavské hory, z.s. 

 

  

V Horním Podluží 14. 9. 2018 

 

 

 

      Karel Kopecký – starosta v.r.                                              Jindra Koldová – místostarostka v.r. 

 

 

 

     Petr Hoření, Petr Chládek – ověřovatelé v.r. 


